АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.11.2018 № 69а-па
О назначении публичных слушаний

              В целях выявления и учета мнения и интересов  жителей  Верх-Урюмского сельсовета по проекту бюджета Верх-Урюмского сельсовета на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов в соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний», утвержденных решением 41 сессии четвертого созыва Верх-Урюмского сельского Совета депутатов Здвинского района Новосибирской области от 28.04.2014 года  № 08
  п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта  бюджета Верх-Урюмского сельсовета на 2019 и плановый период 2020 и 2021годов.
2.Провести публичные слушания 10  декабря 2018 в 14 часов в кабинете главы администрации Верх-Урюмского сельсовета.
3. Определить докладчиком  по вопросу о проекте бюджета Верх-Урюмского сельсовета на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов заместителя главы Верх-Урюмского сельсовета  Гончарову Л.М.

4.Пригласить для участия в слушаниях:

- депутатов Верх-Урюмского сельсовета;

- руководителей организаций, учреждений;

- представителя отделения полиции «Здвинское»;

5.  Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании  «Вестник Верх-Урюмского сельсовета»

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.О.Главы  Верх-Урюмского сельсовета                                 Л.М.Гончарова